2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска
от 23.05.2017 № 158-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 30 «О структуре Администрации Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 23.05.2017 № 158-па «О создании комиссии по рассмотрению вопросов о включении граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов» следующее изменение:

1.1. Пункт 4 изложить в редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.».

2. Внести в положение о комиссии по рассмотрению вопросов о включении граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 23.05.2017 № 158-па, следующее изменение:

2.1. В пункте 1.6 слова «заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству» заменить словами «заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству».

3. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о включении граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Приложение к постановлению
Администрации Северодвинска

от _________ №____________

Состав комиссии по рассмотрению вопросов о включении граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов

1. Председатель комиссии – заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

2. Заместитель председателя комиссии – заместитель начальника Управления – начальник отдела учета и распределения жилья Управления муниципального жилищного фонда Администрации Северодвинска.
3. Секретарь комиссии – представитель отдела по работе с нанимателями Управления муниципального жилищного фонда Администрации Северодвинска.
Члены комиссии:
4. Представитель консультационно-экспертного отдела Правового управления Администрации Северодвинска.
5. Представитель отдела по земельным отношениям Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска.
6. Представитель Управления культуры и туризма Администрации Северодвинска.

7. Представитель Управления образования Администрации Северодвинска.

8. Представитель Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска.

Соснин Игорь Владимирович

58-37-96